
Zamawiający — Przedszkole nr 1 ,Bajkowy Świat- we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: ,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wronki, dn. 22.12.2022r. 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia na: „ Zakup wraz z dostawą produktów 
żywnościowych dla Przedszkola nr ł "Bajkowy Świat" we Wronkach od 02 
stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 

Podstawa prawna art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022r. poz. 1710 z późn. zm.) - w skrócie „Pzp". 

Nazwa i adres Zamawiającego Przedszkole nr 1 "Bajkowy Świat" 
os. Borek 20 64-510 Wronki 

Przedmiot zamówienia Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla 
Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we Wronkach od 02 
stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

Tryb postępowania Tryb podstawowy - art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 

2022; poz. 1710 ze zm.) 

Numer części Część ł - Artykuły ogólnospożywcze - ł 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano 
P. H. GRZYL 

Zbigniew Grzyl 
ul. Mickiewicza 10 

64-510 Wronki 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną 
na podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium Łączna liczba 

adres wykonawcy podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy punktów 

Czas dostawy 
WALKOWIAK Sp. z 

o.o. 
Cena brutto 
zamówienia 

1 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 „Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: .,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

6 

Ul. Szkolna 3 64-553 
Grzebienisko 

podstawowego: 
35 507,62 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
50 725,17 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31godz. 

52,68 pkt. 40 pkt. 92,68 pkt. 

9 R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
31 173,03 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
44 532,91 zł 
Czas dostawy: 
24— 3łgodz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

Numer części Część II - Artykuły ogólnospożywcze - II 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano 
P. H. GRZYL 

Zbigniew Grzyl 
ul. Mickiewicza 10 

64-510 Wronki 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i 
otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z 
dokonaną oceną na podstawie ustalonych kryteriów w 
SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium Łączna liczba 

adres wykonawcy podstawowego 
/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy punktów 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

6 
WALKOWIAK Sp. z 

o.o. 
Cena brutto 
zamówienia 

Ul. Szkolna 3 64-553 podstawowego: 46,02 pkt. 40 pkt. 86,02 pkt 
Grzebienisko 23 406,91 zł 

2 



Zamawiający- Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
33 438,44 zł 
Czas dostawy: 
24- 31godz. 

9 P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
17 953,89 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
25 648,41 zł 
Czas dostawy: 
24 - 31godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt 

Numer części Część III - Świeże wyroby ciastkarskie 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 

255 pkt 2 ustawy Pzp. tj, zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 
złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium Łączna liczba 

adres wykonawcy podstawowego 
/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy punktów 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Piekarnia - Cena brutto Uzasadnienie prawne Oferta odrzucona na podstawie 
Cukiernia - Nabiał zamówienia art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp., w związku z art. 63 ust. 

1 Kwiatecka Anna podstawowego: 2 ustawy Pzp 
Ul. Zwycięzców 8 11 888,63 zł 
64-510 Wronki Cena brutto 

zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne Oferta złożona przez 

objętego prawem Wykonawcę nie została podpisana żadnym z 

opcji: dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji 

16 983,75 zł 

3 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 .,Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu.. „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Warunków Zamówienia ( dalej: „SWZ"). 

Zamawiający postawił wymagania dotyczące podpisu ofert 
co zostało ujęte w Części I SWZ pkt XIV ppkt. 1 „Ofertę, 

oświadczenia oraz przedmiotowe środki dowodowe 
składane elektronicznie muszą zostać podpisane 
elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub 
elektronicznym podpisem zaufanym lub elektronicznym 
podpisem osobistym. W procesie składania oferty na 
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis 
zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa 
bezpośrednio na dokumencie (pliku), który następnie 
przesyła do systemu." 

Powyższy wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem 
treści art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: „W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej 
niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, 
pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w 
postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym" 

Numer części Część W — Świeże warzywa, owoce ziemniaki 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto Liczba Liczba punktów 
zamówienia punktów w kryterium Łączna liczba 

podstawowego w kryterium 
cena 

Czas dostawy punktów 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

4 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 „Bajkowy Świat" we Wrbrikach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

6 

WALKOWIAK Sp. z 
o.o. 

Ul. Szkolna 3 64-553 
Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
88 643,92 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
126 621,32 zł 
Czas dostawy: 
24— 31godz. 

32,22 pkt. 40 pkt. 72,22 pkt. 

8 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
47 601,40 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
68 002,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

10 „OGRODNICZA" 
Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 
64-700 Czarnków 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
51 312,10 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
73 303,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31godz. 

55,66 pkt. 40 pkt. 95,66 pkt. 

Numer części Część V — Mrożone warzywa i owoce 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 
ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64-100 Leszno 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego w kryterium Czas dostawy 

5 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

cena 

5 

„NORDIS" Chłodnie 
Polskie Sp. z O. o. 

ul. Zimna 1A 
65-707 Zielona Góra 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
34 655,95 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
49 508,50 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

29,92 pkt. 40 pkt. 69,92 pkt. 

6 

WALKO WIAK Sp. z 
o.o. 

Ul. Szkolna 3 64-553 
Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 

40 750,22 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
58 214,60 zł 

Czas dostawy: 
24— 31godz. 

25,44 pkt. 40 pkt. 65,44 pkt. 

7 HEALTHY FOOD MD 
Sp. z o.o. ul. 55 

Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
24-686774-El 
17 280,03 zł 

(cena po 
poprawieniu 
omyłek 

rachunkowych) 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
7-405773-14 
24 685,75 zł 
(cena po 
poprawieniu 
omyłek 

rachunkowych) 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

6 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 „Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

9 P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 

26,50 pkt. 40 pkt. 66,50 pkt. 

64-510 Wronki 39 130,95 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
55 901,36 zł 
Czas dostawy: 
24— 31godz. 

Numer części Część VI— Świeże mięso wieprzowe i przetwory z 
mięs 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo, Wędliniarstwo 
Sławomir Kraft 
ul. Leśna 18 

64-710 Polajewo 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego 
/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Zakład Handlowo 
Produkcyjny 
Masarstwo, 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

Wędliniarstwo 30 564,80 zł 
3 Sławomir Kraft 

ul. Leśna 18 
64-710 Połajewo 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
43 664,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Numer części 

7 

Część VIł — Świeże mięso drobiowe 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 „Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo, Wędliniarstwo 
Sławomir Kraft 
ul. Leśna 18 

64-710 Połajewo 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i 
otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z 
dokonaną oceną na podstawie ustalonych kryteriów w 
SIWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego 
/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

3 

Zakład Handlowo 
Produkcyjny 
Masarstwo, 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

Wędliniarstwo 19 974,50 zł 
Sławomir Kraft 

ul. Leśna 18 
64-710 Połajewo 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
28 535,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Numer części Część VIII— Ryby mrożone i wędzone 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. ul. 55 Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba 

8 

Liczba punktów Łączna liczba 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 .,Bajkowy Świat- we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

oferty lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

zamówienia 
podstawowego 

/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

punktów 
w kryterium 

cena 

w kryterium 
Czas dostawy 

punktów 

5 

„NORDIS" Chłodnie 
Polskie Sp. z o. o. 

ul. Zimna 1A 
65-707 Zielona Góra 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
25 410,00 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
36 300,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

37,94 pkt. 40 pkt. 77,94 pkt. 

6 

WALKOWIAK Sp. z 
o.o. 

Ul. Szkolna 3 64-553 
Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
29 417,50 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
42 025,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31godz. 

32,77 pkt. 40 pkt. 72,77 pkt. 

HEALTHY FOOD MD 
Sp. z o.o. ul. 55 

Pułku Piechoty 34 
64-100 Leszno 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
22-945700-zł 
16 068,50 zł 
(cena po 
poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych) 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
6-886750-zł 
22 955,00 zł 
(cena po 
poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych) 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

ZIELENIAK Cena brutto 56,83 pkt. 40 pkt. 96,83 pkt. 

9 



Zamawiający— Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P161432022. DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wioletta Skibiak 
ul. Szamotulska 7 

64-510 Wronki 

zamówienia 
podstawowego: 
16 964,50 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
24 235,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

9 P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
19 460,49 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
27 800,70 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31godz. 

49,54 pkt. 40 pkt. 89,54 pkt. 

Numer części Część IX — Nabiał 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
/ 

Cena brutto 
zamówienia 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

6 
WALKOWIAK Sp. z 

o.o. 
Ul. Szkolna 3 64-553 

Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
54 099,85 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 

45,20 pkt. 40 pkt. 85,20 pkt. 

10 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

77 285,50 zł 

Czas dostawy: 
24— 31godz. 

8 
ZIELENIAK 

Wioletta Skibiak 
ul. Szamotulska 7 

64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
40 754,00 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
58 220,00 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

9 

P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
47 020,40 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
67 172,00 zł 

Czas dostawy: 
24— 31godz. 

52,00 pkt. 40 pkt. 92,00 pkt. 

Numer części Część X — Kiszonki 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego 
/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 

prawem opcji/ 
Czas dostawy 

11 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1 .61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

6 

WALKO WIAK Sp. z 
o.o. 

Ul. Szkolna 3 64-553 
Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3 103,45 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
4433,50 zł 
Czas dostawy: 
24— 31godz 

52,62 pkt. 40 pkt. 92,62 pkt. 

8 ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
2 809,80 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
4014,00 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

58,12 pkt. 40 pkt. 98,12 pkt. 

9 R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
2 721,95 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
3 888,50 zł 
Czas dostawy: 
24— 31godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

10 „OGRODNICZA" 
Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 
64-700 Czarnków 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
2 930,20 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
4 186,00 zł 
Czas dostawy: 
24— 31 odz. 

55,74 pkt. 40 pkt. 95,74 pkt. 

Numer części Część XI — Jajka 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

12 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 „Bajkowy świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
/ 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów i
w kryterium 

Czas dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

6 

WALKOWIAK Sp. z 
o.o. 

Ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
4 823,00 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
6 890,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31godz. 

43,85 pkt. 40 pkt. 83,85 pkt. 

8 
ZIELENIAK 

Wioletta Skibiak 
ul. Szamotulska 7 

64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3 524,50 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
5 035,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

10 „OGRODNICZA" 
Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 
64-700 Czarnków 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3 672,80 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
5 247,00 zł 
Czas dostawy: 
24— 31godz. 

57,58 pkt. 40 pkt. 97,58 pkt. 

13 



Zamawiający - Przedszkole nr 1 .,Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: ,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Numer części Część XII — Świeże pieczywo i wyroby piekarskie 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska" 
Ul. Mickiewicza 26 

64-510 Wronki 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i 
otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z 
dokonaną oceną na podstawie ustalonych kryteriów w 
SIWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
/ 

Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

2 Piekarnia — Cukiernia 
ZIOMEK S. C. 

Krzysztof Wachowiak 
& Andrzej Wachowiak 
Ul. Międzychodzka 20 

66-330 Pszczew 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
22 619,00 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
15 833,30 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Uzasadnienie prawne Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp., w związku z art. 63 ust. 
2 ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne Oferta złożona przez 
Wykonawcę nie została podpisana żadnym z 
dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia ( dalej: „SWZ"). 

Zamawiający postawił wymagania dotyczące podpisu 
ofert co zostało ujęte w Części I SWZ pkt XIV ppkt. 1 
„Ofertę, oświadczenia oraz przedmiotowe środki 

dowodowe składane elektronicznie muszą zostać 

podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub 
elektronicznym podpisem zaufanym lub elektronicznym 
podpisem osobistym. W procesie składania oferty na 
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis 
zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa 

bezpośrednio na dokumencie (pliku), który następnie 

przesyła do systemu." 

Powyższy wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem 

14 



Zamawiający — Przedszkole nr 1 .,Bajkowy Świat" we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: .,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. -. Oznaczenie sprawy: P1.61.4.3.2022.DR 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

treści art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: „W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej 
niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa 
się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym" 

4 

Gminna Spółdzielnia 
"Samopomoc 

Chłopska" 
Ul. Mickiewicza 26 

64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
16 315,95 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
23 308,50 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

DI(PlEKTON,

mgr 1W,Ak)tr) ;k 

15 


